Portaria ABHA - 008/2015, de 31 de agosto de 2015.

Institui Comissão de

Licitação e Julgamento.

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no exercício de suas

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

Artigo 1º - Instituir Comissão de Licitação e Julgamento para condução dos Atos

Convocatórios e/ou Processos Seletivos instaurados, observados todos os princípios

legais e normativos vigentes.

Artigo 2º - A Comissão de Licitação e Julgamento fica, assim, constituída:

Deivson Henrique Rodrigues de Almeida (Presidente);

Flávia Cristina da Costa;

Priscilla Alves da Rocha.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria ABHA Nº

006/2015.

Ronaldo Brandão Barbosa

Diretor Presidente Interino